dall’effetto attribuito alla presente promozione.  

Si prevede di erogare n. 1500 T-shirt personalizzate Riordan in 3 soggetti differenti  del valore  percepito al 

pubblico di Euro 7,00 (sette/00)  iva inclusa, per un totale montepremi di previsione di Euro 10.500,00 

(diecimilacinquecento/00) iva inclusa, salvo conguaglio a fine manifestazione. 

Note Particolari: 

▪ Il premio sarà consegnato all’avente diritto unitamente ai prodotti acquistati e, come previsto dalla 

Circolare del 28/03/2002 n.1 del Ministero delle Attività Produttive emanata a seguito dell’art.